
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “BADALONI” – RECANATI 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

DELIBERA N. 8 
DEL 31/05/2022 

Prot. n. 4613 I.5 del 
31/05/2022 

ADESIONE AL PON E POC AVV. M.I. PROT. N. 33956 DEL 18/05/2022 "REALIZZAZIONE 
DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE 
STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L'ACCOGLIENZA" 

 

Il giorno lunedì  30/05/2022, alle ore 18.00 presso i locali della Direzione, in modalità a distanza su Piattaforma IC Badaloni-App Meet, si 
riuniscono i membri eletti per il Consiglio di Istituto, convocati con apposita lettera trasmessa a tutti i componenti. 

All’appello nominale risultano presenti: 
DOCENTI P GENITORI  
CALVANO KATIA P BALDASSARRI MONICA (lascia la seduta alle orP 
CONTI MARIA P BONDANESE VINCENZO AG 
GAMBELLI FENILI M. GIOVANNA AG CINGOLANI LAURA P 
MESSINA MICAELA P CORVATTA FRANCESCA P 
PALOMBI TIZIANA P FOGLIA ALICE P 
PAPINI DONATELLA P GUASTAFIERRO EMANUELA P 
QUERCETTI CARLA  P MORMILE CHIARA P 
VECCHI GINA P RAPONI KATIA P 
ATA  DIRIGENTE SCOLASTICO  
CRESCIMBENI ELISABETTA P ANNAMARIA DE SIENA P 
SILVESTRI MARIA P   
    
Assegnati n°19 Presenti n° 17 
In carica n° 19 Assenti /0 
 Assenti giustificati /2 
Accertata la validità dell’adunanza, essendo presente la metà più uno dei Consiglieri in carica (art. 28, co. 2 del DPR 31 maggio 1974 n° 
416), si passa alla trattazione del presente O.d.G.. Le funzioni di segretario della seduta vengono affidate al Consigliere Guastafierro 
Emanuela. 

°=°=°=°=° 

Approvazione adesione AL PON E POC AVV. M.I. PROT. N. 33956 DEL 18/05/2022 "REALIZZAZIONE DI 
PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI 
E PER LA SOCIALITÀ E L'ACCOGLIENZA" 

VISTO il D. Lgs. 297/1994; 
VISTO il DPR 275/1999; 
VISTA la L. 107/2015; 
VISTO il D. I. 129/2018; 
VISTO il Regolamento del Consiglio di Istituto, approvato con delibera n. 59 del 30.11.2020; 
VISTO la nota 11 maggio 2022, AOODPIT 994; 
VISTO l’Avviso MI prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di 
progetti finanziati con Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I-  Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1, al 
fine di ampliare e sostenere l’offerta formativa anche in coerenza con quanto previsto nella nota del Capo Dipartimento 
per il Sistema educativo di istruzione e di formazione n. 994 dell’11 maggio 2022, concernente il Piano Scuola Estate 2022; 
CONSIDERATA la candidatura inoltrata dall’Istituto Comprensivo in data 24/05/2022; 
CONSIDERATO il parere favorevole del Collegio dei Docenti espresso in data 14/05/2022; 
TUTTO CIO’ PREMESSO, il Consiglio all’unanimità, 

 
DELIBERA  

di approvare la partecipazione al Progetto PON di cui all’Avviso pubblico n. 33956 del 18/05/2022 per la REALIZZAZIONE DI 
PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI 
E PER LA SOCIALITÀ E L'ACCOGLIENZA" 
 

 



 

 

 

 

 

 

Segue delibera n. 8 del 31/05/2022 

 

 

 

La sottoscritta Annamaria De Siena, Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “Badaloni” di Recanati 

 

ATTESTA 

 

che copia della presente deliberazione n. 8 è stata pubblicata nell’apposita sezione dell’Albo sul sito 

dell’Istituto Comprensivo per 15 giorni consecutivi- prot. n 564 I.5 - dal 31/05/2022 al 15/06/2022 con il 

contemporaneo deposito, nell’Ufficio di Segreteria, di una copia della presente unitamente a tutti gli Atti 

preparatori, per essere esibiti a chiunque ne avesse fatta richiesta e che nessun reclamo è stato presentato 

contro la medesima. 

 
Recanati, 16/06/2022 
 
 
              LA DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Annamaria De Siena 
 
 
 
 
 
 
 
 


